Informacja o wptynieciu pytan do konkursu ofert

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, 17.09.2019 r.

TO-250-19TA/19/KO

Dotyczy postgpowania na:

Zaprojektowanie i wykonanie stanowiska do badania gradobicia, tj. odpornosci paneli
fotowoltaicznych oraz kolektoréw stonecznych na uderzenie kulg gradowa.

Zamawiajacy informuje, iz wptynety od uczestnikéw przedmiotowego postepowania nastgpujace pytania:

Pytanie numer 1. Jakie sg dopuszczalne wymiary gabarytowe platformy montazowej?
Odpowiedz: Panele fotowoltaiczne montowane powinny by¢ na ramie montazowej z szyn
z regulacja pion i poziom, montowanej do Sciany o wymiarach: wysoko$¢: 3m x szerokosc
3-4 m.

Pytanie numer 2. Czy regulacja wysokosci ma sie odbywac w sposéb automatyczny?
Odpowiedzi: Tak.

Pytanie numer 3. Czy regulacja kata ma sie odbywac w sposéb automatyczny?
Odpowiedzi; Tak.

Pytanie numer 4. Czy urzadzenie wyrzutowe ma by¢ zasypywane automatycznie, czy zatadunek

po jednorazowym strzale?
Odpowiedi: Zatadunek reczny na jedna lub kilka kul o danej écisle okreslonej srednicy

(magazynek).

Pytanie numer 5. Czy wymiana luf ma sie odbywaé w sposéb automatyczny?
Odpowiedz: Niekoniecznie, moze byé w sposdb reczny poprzez np. ich nakrecanie na trzpien.

Pytanie numer 6. W ktérym miejscu powinien odbywac sie pomiar predkosci?
Odpowiedz: Maksymalnie 1 m od powierzchni modutu fotowoltaicznego.

Pytanie numer 7. "-wzorcowanie pomiaru czasu przelotu kuli przez urzadzenie pomiarowe" -
prosimy o wiecej szczegétéw/ wymagan odnosnie cytowanego podpunktu.

Odpowiedsi: Predko$é wyrzutu kuli z urzadzenia ma by¢ +/- 5%. Urzadzenie do pomlaru jej
predkoéci powinno mieé¢ dokfadnos¢ +/- 2%.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze wydiuza termin skfadania ofert do dnia
20 wrzesnia 2019 do godziny 12:00.
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